
COMUNE DI URAS
Provincia di Oristano

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
REGISTRO GENERALE N. 210 DEL 11/06/2024

Settore Amministrativo

REGISTRO DI SETTORE  N. 80 del 11/06/2024

OGGETTO
CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE 

2024 - GRADUATORIA DEFINITIVA.

Firmato Digitalmente



Comune di Uras
Provincia di Oristano

Settore Amministrativo

OGGETTO: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE 2024 - GRADUATORIA DEFINITIVA.

IL RESPONSABILE 

Richiamata la legge 27 dicembre 2017, n. 205 (Legge di Bilancio 2018), all’art. 1, commi 227 e seguenti la 
quale,  indice  il  Censimento permanente  della  popolazione e  delle  abitazioni,  ai  sensi  dell'articolo 3 del 
decreto legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito con modificazioni, dalla legge 17 dicembre 2012, n. 221, e 
del  decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  ministri  12  maggio  2016  in  materia  di  Censimento  della  
popolazione e archivio nazionale dei numeri civici e delle strade urbane, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
n. 167 del 19 luglio 2016, e nel rispetto del regolamento (CE) n. 763/2008 del Parlamento europeo e del  
Consiglio, del 9 luglio 2008, e dei relativi regolamenti di attuazione;

Premesso che:
- con  propria  determinazione  n.  52  del  18.04.2024,  è  stata  indetta  la  selezione  pubblica  per  la  
formazione di una graduatoria valevole per il conferimento dell’incarico di rilevatore ai fini del censimento  
permanente della popolazione;

- con  Determinazione  n.  183  del  22.05.2024  è  stata  approvata  la  graduatoria  provvisoria  per  il  
conferimento dell'incarico di rilevatore del censimento permanente della popolazione anno 2024;

Preso atto:
- che la graduatoria provvisoria è composta da 5 operatori idonei;

- la graduatoria è stata pubblicata all’albo pretorio on line dal 22 maggio 2024 al 6 giugno 2024;

Preso atto inoltre, che non sono pervenute richieste di ricorso in merito alla graduatoria in oggetto;

Ritenuto pertanto di approvare la graduatoria definitiva;

Visto il  Decreto  Legislativo  18/08/2000,  n.  267  “Testo  Unico  delle  Leggi  sull’Ordinamento  degli  Enti  
Locali”;

Attesa la propria competenza ai sensi:
- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs 18/08/2000, n.  
267;

- del decreto Sindacale n. 2 del 29.04.2024 di attribuzione dell’incarico di posizione organizzativa del  
Settore Amministrativo;

Tutto ciò premesso

DETERMINA
Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.

Di  approvare  la  graduatoria  definitiva  per  l’incarico  di  rilevatore  del  censimento  permanente  della  
popolazione anno 2024, di cui all’allegato A.

Di dare atto che si procederà ad incaricare delle operazioni censuarie i primi 4 (quattro) nominativi secondo  
l’ordine della graduatoria finale;

1



Di dare atto che in caso di rinuncia e/o altro impedimento dei candidati utilmente classificati si procederà alla 
sostituzione e/o integrazione dei medesimi mediante scorrimento della suddetta graduatoria;

Di  inviare  la  presente  all’Ufficio  Messi  per  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  On  Line  per  15  giorni 
consecutivi;

ATTESTA
la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs. 
267/2000

Uras, lì 11/06/2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Francesca Manunza

Firmato Digitalmente


